

# İSLAM VE MİLLİYETÇİLİK

İslam, kendisine has olan bir dinin ismidir. Vahye dayanır, ilahî kaynaktan feyiz alır.

Aynı zamanda İslam dini kâmil ve mükemmel bir dindir; Eksiği ve gediği yoktur. İfrat ve tafritten uzaktır. İnsan ruhuna, insan tabiatına ve insan hayatına tıpa tıp uyan bir nizamdır. Ferdî, ailevî, ictimâî, iktisadî, hukukî ve siyasî sahalarda ne lazımsa onu getirmiş, onu emir ve tavsiye etmiştir. Velhasıl insanın insanca yaşaması için ne lazımsa her şeyi yerli yerince getirmiştir. Ve sağlam bir yapıya dayanan, sağlam bir nizamdır. Yine hiçbir sistem onun yerini alamaz.

İşte cahiliyyet sistemlerinden birisi bulunan ve yine insanlığın da baş düşmanı olan „ırkçılık, milliyetçilik ve kavmiyetçiliktir“.

Nasıl komünizm, kapitalizm, demokrasi gibi sistemler cahiliyyet sistemleri ise, ırkçılık, milliyetçilik ve kavmiyetçilik de cahiliyyet sistemleridirler.

Şu formülü de hiç unutmayalım:

-Bir kimse hem komünist hem müslüman olamayacağı gibi,

-Keza; Bir kimse hem demokrat hem müslüman olamaz!

-Yine hakeza; Bir kimse hem milliyetçi hem de müslüman olamaz!

Çünkü bunların ikisi birbirine zıddır, لا يجتمعان „الكفدان“ kaidesinde bir arada bulunamazlar.

**Bir kalpde iki sevgi olmaz:**

Bakınız;

**„Allah bir adamın göğsünde iki kalp yaratmamıştır!“** (Ahzab, 4)

Bir kalpde ya Allah sevgisi vardır, ya da Allah düşmanının sevgisi vardır. İkisi birden olmaz; bir kimse Allah'ı sevsin, hem de Kur'an anayasasını kaldıran Allah düşmanını, yani M. Kemal'i sevsin, işte bu olamaz!..

Bu girişten sonra Rahmetli Halife'miz Cemaleddin Hocaoğlu (Kaplan)'ın kaleme almış olduğu „İslam'ın Temel Hükümleri“ isimli eserinden faydalanalım:

**„İslam'a Göre Toplum:**

**-Bütün insanlar kan kardeşdir; bir ana ile bir babadan gelmişlerdir, ırk, renk, soy farkı yoktur.**

**-İnsanlar; dünya ve madde planında farklılık gösterirlerse de hak ve adalet planında bir tarağın dişleri gibi birbirlerine eşittirler.**

**-Bir milletin efendisi, o millete hizmet edendir.**

**-En şerefli insan, kulluk vazifesini en iyi şekilde yapan insandır.**

**-İslam, müslüman olan her millete bir aile gözüyle bakar; bütün fertlerini birbirine kardeş sayar.**

**-İslam'da dayanışma ve yardımlaşmanın mühim bir yeri vardır.**

**-İslam'da âme (kamu) hakları, Allah hakları diye tabir edilir.**

**-İslam'da barış esastır; Harp, vicdan ve din hürriyetini korumak ve yaymak için meşru kılınmıştır.**

**-Mukaddes şeyler ve bunlara zemin olan vatan, tehlikeye düştüğü zaman, eli silah tutan erkek-kadın**

**her müslümana savaş farz olur.“**

Kısa kısa maddelerden sonra izahına geçelim:

İslam'a göre ilk insan Hz. Adem'dir ve topraktan yaratılmıştır. Onun eşi Hz. Havva da onun bedeninin bir parçasından yaratılmıştır. Bu iki zatın bir araya gelmesiyle insanlık tarihinde ilk aile yuvası kurulmuştur.

Bu ailenin evlat ve ahfadı çoğala çoğala bugün sayıları milyarlara baliğ olmuş ve dünyanın her tarafına yayılmışlardır. Bu itibarladır ki, bütün insanlar kan kardeşlerdir. Bu yönden aralarında hiçbir fark yoktur!

**Kavmiyet ve Milliyet Farkı Yoktur:**

İslam'daki kavmiyet ve milliyetin teme-li ırka, nesebe, soya, vatana, ülkeye, memlekete, yer ve yurda dayanmaz. Ancak, itikada ve amele dayanır.

Bütün dünya müslümanları hangi cinsten, hangi ırktan, hangi nesilden, hangi ülkeden, hangi memleketten, hangi vatandan olurlarsa olsunlar, hangi dili konuşurlarsa konuşsunlar ve hangi renge sahip olurlarsa olsunlar hep birdirler, birbirlerinin kardeşleridirler. Ve hayatın çeşitli sahalarda birbirlerinin ortakları hükmündedirler.

Mesela, bir Hintli müslüman Mısır'a gider, buranın sadakatlı bir hemşehrısı olur. Veyahut sanki Hindistan'da bulunuyormuş gibi, bu diyarın müslümanları ile her bakımdan kaynaşır. Bir Afganlı müslüman, sanki Afganistan sınırlarını koruyormuş gibi, bir başka İslam memleketinin sınırlarını korumak için hayatını feda eder...

İşte bunun için bir müslüman ülkesiyle, diğer bir müslüman ülkesi arasında herhangi bir coğrafi sınır, ırkî ve saire ayrılık-gayrılık yoktur. Hiç bir müslüman bu ayrılık ve gayrılığı düşünmez ve düşünemez!

**Elhasıl: İslamî olmayan milliyet ırka ve soya dayanır. İslamî olan milliyet ise dine ve imana dayanır!**

Esasen „millet“ kelimesi din demektir.

Merhum İkbâl şöyle diyor:

„Kendi milletini Avrupa milletleriyle mukayese etme. Resulün ümmet terkibi ayrı ve hususî bir vazife arz eder, Onların (yani Resulün ümmeti) cemiyetlerinin temeli din üzerinde sağlamlık bulmuştur!“

İslam'a göre ırk ve soyun, kavim ve kabilenin bir değeri, bir üstünlüğü yoktur. Şeref ve üstünlük ancak takva iledir, yani kim Allah ve Resulü'nün emir ve tavsiyelerine daha çok uyar ve itaat ederse şeref ve üstünlük ondadır.

Cenab-ı Hakk bu hususu Hucûrat sure'sinin 13. ayetinde açıklamıştır:

**„Ey insanlar! Sizi bir erkekle bir dişiden yarattık.**

**Hem de sizi soylara ve kabilelere ayırdık ki, birbirinizi tanıyasınız. Biliniz ki, Allah katında en iyiniz takvası en ziyade olanınızdır. Şüphe yok ki, Allah her şeyi bilendir ve her şeyden haberdardır!“**

Peygamberimiz de şöyle buyurmuştur:

**„Ne Arab'ın Arap olmayana ne de Arap olmayanın Arab'a üstünlüğü yoktur. Hepiniz Adem oğullarısınız. Adem ise topraktandır!“**

Demek oluyor ki, şerefli olmak, üstün bir mertebe kazanmak için İslamî hayat bütünüyle bilmeye ve

yaşamaya, her sahada onu kendine rehber edinmeye ve bulunduğu topluluğa hizmet etmeye ve bu sahada alacağı mesafeye bağlıdır. Efendimiz (s.a.v.) şöyle buyurur:

**„Bir topluluğun efendisi o topluluğa hizmet edendir!“**

- Bu arada antiparantez olarak şunu hatırlatmak isteriz:

Dikkat ederseniz, ayet-i kerime'de „لتفاخروا“ denmiyor da „لتعارفوا“ deniyor. Yani soylarınızla, atalarınızla tefahür için, böbürlenmeniz için, kibirlenmeniz için, gururlanmanız için değil!..

Ya ne yapın? Birbirinizi soyu-sopu ile tanıyarak ona göre yardımlaşsınız ve sizi şa'blar ve kabilelere ayırdık diye bahsedilmektedir.-

Bu, öyle mübarek bir sözdür ki, tarih boyunca bu sözü ne bir filozof, ne bir doktrinci ne de bir devlet adamı söylemiştir. Bunu ancak, İslam'ın sözcüsü olan Hz. Muhammed (s.a.v.) söylemiştir. Ve bu söz her devirde geçerlidir. Efendilik hizmete bağlanmıştır, soya-sopa, makam ve mevkiye değil. Bir devlet başkanı milletine hizmet ettiği taktirde efendi olabileceği gibi, millet hizmetinde olan bir çoban, bir çöpçü de efendidir.

**İşte İslam budur!**

İslam'da başkumandan ile bir nefer arasında bir fark yoktur.

Balâ da söylendiği gibi „**Millet**“ kelimesi din demektir. Din ve iman bağları ile bağlı olan topluma „**Millet Topluluğu**“ denir.

Yoksa yalnız, ırk ve soya dayalı topluluğa millet denmez. Bilhassa gençler bunu iyi bilmeleri lazımdır.

„Milliyetçiliği sadece ırk ve soya-sopa bağlamasınlar. Dine ve imana bağlasınlar.“

Çünkü İslam'a göre milliyet ve milliyetçilik yoktur, ümmet vardır. Cenab-ı Hakk, Enbiya Sure'sinin 92. ayet-i kerime'sinde dile getirerek şöyle buyurmaktadır: „**İşte bu sizin ümmetiniz (olan Tevhid ve İslam milleti) bir tek ümmettir. Rabb'iniz de benim. Yalnız bana kulluk edin!**“

Yine Peygamberimiz bir hadis-i şerif'te:

**„İrkçılığa çağırın bizden değildir. İrkçilik için savaşın bizden değildir. İrkçilik için ölen bizden değildir.“**

Buna binaen Hz. Muhammed (s.a.v.), ırkçıları, ümmetlikten reddetmiştir.

Rivayete göre Allah Resulü (s.a.v.) eyyam-ı teşrikte (Kurban bayramının birinci gününü takip eden üç gün) irâd buyurduğu Veda Hutbesi'nde şöyle buyurmuşlardır:

**„Ey nas! Sizin Rabb'iniz birdir. Babanız birdir. Haberiniz olsun ki, hiçbir arabînin acemî üzerine, hiçbir acemin arabî üzerine, hiçbir siyahın beyaz üzerine, hiçbir beyazın siyah üzerine üstünlük ve tercih hakkı (fazlı ve rüçhanı) yoktur. Üstünlük ancak takva iledir. Şüphesiz ki, nezd-i ilahî'de en keriminiz, en müttaki olanınızdır. Söyleyin tebliğ ettim mi? „Evet Ya Resulallah tebliğ ettiniz!“ cevabı üzerine, „Öyleyse burada bulunan burada olmayana tebliğ etsin!“ buyurdu.“**

**Milliyetçilik Akımı Türkiye'ye Nasıl Girdi?**

Fransız devriminden sonra nasyonalizm diye ortaya atılan bu ekol, milliyetçilik akımı olarak Jön Türkler denilen Namık Kemaller, Ziya Paşalar gibi bazı „müslüman“ aydınlar, İslam'ı kavmiyetçiliğe katarak, karma bir inanç çıkarmaya çalıştılar. Ancak bu çalışma ilk baştan yenilgiye uğramaya mahkûmdu. Çünkü İslam'la kavmiyetçiliğin hiç

mi hiç birleşme noktası yoktu. Kavmiyetçiliğin yükseliş akımı ve batıların çalışmaları Mustafa Kemal'in başa geçip laikliği ilan etmesiyle ve sömürgeciliğin şeytanî komplolarının son hedefi olan Türkiye'nin tamamen batıya bağımlı olması ile sonuçlandı. Batı hayranı aydınlar, bu akımın itibar kazanmasına ve çalışmalarına devam ediyorlardı. Üstelik onlar, artık M. Kemal'in ve varislerinin otorite ve diktatörlüğüyle de destekleniyorlardı.

Ünlü batı hayranlarından Türkçülük akımının büyük teorisyeni „Ziya Gökalp“ın, batıların tezlerini kopya etmekten başka bir işi yoktu. Batı kültürü bu zatın inanç kiblesi idi. Nihayet milliyetçilik, Türkiye'nin NATO üyeliğine girmesine ve böylece siyasî ve kültürel bağımsızlığını yitirmesine yol açtı.

İşte bu da kavmiyetçiliğin Türkler arasında çıkıp yayılmasının kısa bir öyküsüdür. (İslam ve Milliyetçilik, Ali Muhammed Nakavi)

**İrkçilik Aynı Zamanda Yahudi Fitnesidir:**

Şöyle ki:

Bugün bütün dünyayı karıştıran, kavimleri, devletleri birbirine düşüren masonizmi, siyonizmi, kapitalizmi, laisizmi, sosyalizmi, komünizmi, kemalizmi, demokrasiyi ve bütün -izm'leri çıkaran yine yahudilerdir.

İrk üstünlüğü safsatasının, milliyetçiliğin, kavmiyetçiliğin, ırkçılığın ve bütün -ci akımların arkasında yine yahudiler vardır.

Bakınız bizzat yahudi ne diyor:

**„Eğer dünya karışıklıklara büyüyorsa, bunun manası şudur ki, onun büyük dayanışmasını parçalamak için bunları biz tahrik etmişizdir...“**

**„... İşte masonluk teşkilatına giren ve yahudi olmayan sığırlar bu gerçekleri bilmezler!..“**

**„... Bizim koyun sürümüzün kör koyunları olan ajanlarımız vasıtasıyla yahudi olmayan kralların hayatlarına karşı sık sık suikastlar yaparak onların nüfuzunu kırdık. O ajanlar ki, bir kaç liberal cümle onları kolayca cürüm işlemeye sevk eder. Yeter ki, o cürümler politik renklerle boyanmış olsun...“** (Siyon Liderlerinin Protokolları)

Görülüyor ki, „sığırlar, koyun sürüleri...“ gibi tâbirlerle açıkça hakaret ettikleri yahudi olmayan masonlar ve ajanları vasıtasıyla yahudiler, dünyayı karıştırmaktadırlar. Hadise, Türkiye'de de aynen böyledir. Son Susurluk olayı bunun en bariz örneklerinden birisidir!

Nitekim Osmanlı İslam İmparatorluğu'nun yıkılışını da ırkçılık ve kavmiyetçilik fitnesini kullanarak, sadık dostlarına yaptırmışlardır.

İşte bu sadık dostları da; Selanik dönmeleri ve yahudilerdir!..

**M. Metin Müftüoğlu (Kaplan)**

**Emîr'ül-Mü'minîn ve Halîfet'ül-Müslimîn**

**Hilâfet Devleti**

**Neusser Str. 418, 50733 Köln, Almanya**

Tlf.: +49/(0)221/976553-0 Faks: +49/(0)221/976553-6

**İnternet adresimiz:**

**<http://www.hilafet.org> ve <http://www.hilafet.de>**

Faksla Bildiri Çağırma Servisi: +49/(0)30/20177000-6